
UCHWAŁA NR 117/XXIII/17
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr 108/XXII/17 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Perlejewo.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystośći i porządku w gminie (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Siemiatyczach uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 108/XXII/17 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Perlejewo wprowadza się następujące zmiany:

1) § 23 otrzymuje brzmienie:

„§ 23. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary zabudowane budynkami użyteczności publicznej, 
obiekty handlowe i magazynowe, zakłady usługowe.”;

2) § 24 otrzymuje brzmienie:

„§ 24. Obowiązkową deratyzację przeprowadza się w marcu każdego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Wojtkowski

Id: 89B63250-CDC7-411C-812B-401B8EBC6352. Podpisany Strona 1




